
Holdingselskabet af 15/3-2019 ApS

CVR-nr.: 40374663

Søllerød Park 7 1 5
2840 Holte

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/07/2024

Mitte Skjold
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Holdingselskabet af 15/3-2019 ApS
Søllerød Park 7 1 5
2840 Holte

CVR-nr.: 40374663
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Revisor PT AF 27. JULI 2004 ApS
Skolevænget 1, 1
6400 Sønderborg
DK Danmark

CVR-nr.: 28148585
P-enhed: 1010906160

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud efter selskabsskat på kr. 7.425 og en egenkapital på kr. 814.154.

Årets resultat og kapitalforhold anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen af betydning.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.705	-421
Resultat af ordinær primær drift		-1.705	-421
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	250.000
Andre finansielle indtægter		13.976	0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.162	-1.102
Ordinært resultat før skat		10.109	248.477
Skat af årets resultat		-2.684	335
Årets resultat		7.425	248.812
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		7.425	248.812
I alt		7.425	248.812

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.670	50.670
Andre værdipapirer og kapitalandele		503.925	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		554.595	50.670
Anlægsaktiver i alt		554.595	50.670
Udskudte skatteaktiver		717	1.401
Tilgodehavender i alt		717	1.401
Likvide beholdninger		263.126	754.658
Omsætningsaktiver i alt		263.843	756.059
AKTIVER I ALT		818.438	806.729

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		764.154	756.729
Egenkapital i alt		814.154	806.729
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.284	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.284	0
Gældsforpligtelser i alt		4.284	0
PASSIVER I ALT		818.438	806.729

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	756.729	0	806.729
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	7.425	0	7.425
Egenkapital, ultimo	50.000	764.154	0	814.154

Noter

1. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter

Selskabet har følgende nærtstående parter/kapitalejere.
Mitte Skjold

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

1

Selskabet har ikke nogen lønnede medarbejdere.
Direktionen modtager ikke vederlag.